



ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 октября 2024 г.

г.Ставрополь

№ 587-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 18 июня 2008 г. № 102-п «О Порядке подготовки и содержания в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 18 июня 2008 г. № 102-п «О Порядке подготовки и содержания в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 28 марта 2014 г. № 117-п, от 14 марта 2016 г. № 86-п, от 22 июня 2018 г. № 248-п и от 13 декабря 2023 г. № 729-п).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края Хлопянова А.Г.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор
Ставропольского края



В.В.Владимиров



УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ставропольского края

от 18 октября 2024 г. № 587-п

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 18 июня 2008 г. № 102-п «О Порядке подготовки и содержания в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

1. В абзаце первом пункта 2 слова «органам исполнительной власти» заменить словами «исполнительным органам».

2. В Порядке подготовки и содержания в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и территории Ставропольского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера:

2.1. В пункте 1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.2. В пункте 3:

2.2.1. В абзаце втором подпункта 3.1 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.2.2. В абзаце втором подпункта 3.2 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».

2.3. В пункте 8 слова «органов исполнительной власти» заменить словами «исполнительных органов».
